Zgromadzenia pana Jakuba [_]”------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że nad powyższą uchwałą w głosowaniu tajnym 

oddano 979.750 (dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt) głosów z 979.750 akcji, w tym ważnych głosów 979.750 co 

stanowi 78,38 % (siedemdziesiąt osiem i trzydzieści osiem setnych procent) 

akcji w kapitale zakładowym.------------------------------------------------------------- 

Za podjęciem uchwały oddano: 979.750 głosów,-------------------------------------

[...]

głosów powierza osobie wskazanej przez Przewodniczącego Zgromadzenia.” --- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że nad powyższą uchwałą w głosowaniu jawnym 

oddano 979.750 (dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt) głosów z 979.750 akcji, w tym ważnych głosów 979.750 co 

stanowi 78,38 % (siedemdziesiąt osiem i trzydzieści osiem setnych procent) 

akcji w kapitale zakładowym.------------------------------------------------------------- 

Za podjęciem uchwały oddano: 979.750 głosów,-------------------------------------

[...]

rok obrotowy 2018, które obejmuje:----------------------------------------------------- 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; ------------------------------------- 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 roku, który po stronie aktywów 

i pasywów zamyka się sumą 4.999.069,31 zł (cztery miliony dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych 31/100); ------- 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 

roku wykazujący stratę netto w wysokości 77.778,09 zł (siedemdziesiąt siedem 

tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 9/100); ------------------------------ 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 

grudnia 2018 roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 

77.778,09 zł (siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem 

złotych 9/100); ------------------------------------------------------------------------------ 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 

grudnia 2018 roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

19.927,90 zł (dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 

90/100); -------------------------------------------------------------------------------------- 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. ------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.-------------------------------------------

[...]

Zarządu Spółki w sprawie pokrycia straty netto za rok obrotowy 2018 oraz po 

zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej z oceny tego wniosku, postanawia:---- 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, uwzględniając sprawozdanie finansowe, 

postanawia stratę netto za rok obrotowy 2018 w wysokości 77.778,09 zł 

(siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 9/100) 

pokryć w całości zyskami z lat następnych.--------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że nad powyższą uchwałą w głosowaniu jawnym

[...]

(wpisanych pod odrębnymi numerami Repertorium A) wraz z należnym 

podatkiem VAT (w kwocie 468,00 zł + 107,64 zł). ----------------------------- 

Łącznie ..................................................................................................1559,64 zł 

Słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt cztery 

grosze. --------------------------------------------------------------------------------------- 

Podatku od czynności cywilnoprawnych nie pobrano jako nie przewidzianego 

przepisami ustawy z dnia 09 września 2000 roku o podatku od czynności